
Seznam cirkulačního souboru
fVMAA2

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

192974/CIP MN 312110192974 101 výtvarných projektů s Amosem : recyklace / kolektiv časopisu Amos
178797/CI MN 312110178797 15 minut... aktivity pro děti / překlad Lucie Purketová
194318/CIP B 312110194318 3 minuty / Roslund & Hellström ; přeložila Karolína KloučkováRoslund, Anders,
176771/CI N 312110176771 Aby dětem chutnalo 2 : pokračování bestselleru, který boří mýty a upozorňuje na rizika zažitých klišé / Petr FořtFořt, Petr,
199404/CIP N 312110199404 Agatha Christie: životopis / Janet Morganová ; z anglického originálu Agatha Christie. A biography ... přeložila Barbara HajnáMorgan, Janet P.,
174558/CI B 312110174558 Armada / Ernest Cline ; přeložila Naďa Funioková Cline, Ernest,
184353/CI B 312110184353 Až budu bez tebe / Kelly Rimmerová ; z anglického originálu Me without you ... přeložila Ivana NuhlíčkováRimmer, Kelly
189206/CI MN 312110189206 Až budu velkej kluk / Alex Frith a Felicity Brooks ; ilustrace Kate Sutton ; z anglického vydání Growing up for boys přeložila Kateřina BroukFrith, Alex
198115/CIP MB 312110198115 Až se ucho utrhne : 50 ilustrovaných přísloví / Ester Stará a Milan StarýStará, Ester,
174563/CI MB 312110174563 Baba Jaga / An Leysenová ; z holandského originálu Baba Jaga ... přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováLeysen, An,
186032/CI MB 312110186032 Biblické příběhy pro nevěřící děti / napsal Martin Vopěnka ; ilustroval Jiří VotrubaVopěnka, Martin,
184130/CI MB 312110184130 Bill a Ben - Kluci z květináče / [z anglického originálu ... přeložila Anna Křivánková]
189752/CI N 312110189752 Buďte jako kočka : životní lekce od našich kočičích přátel / Alison Daviesová ; ilustrace Marion Lindsayová ; z anglického originálu Be more cat ... přeložila Radka KlimičkováDavies, Alison,
189971/CI MN 312110189971 Co má klokan ve vaku, aneb, Jak zvířata vychovávají svá mláďata / Linh Dao & Pavla HanáčkováDao, Linh
192428/CIP B 312110192428 Code 93 : autentický thriller psaný skutečným kriminalistou / Olivier Norek ; z francouzského originálu Code 93 ... přeložila Sára TörökováNorek, Olivier,
177229/CI B 312110177229 Čarodějka / Martin Čáp Čáp, Martin,
188079/CI MB 312110188079 Čarokrásné knihkupectví. 1, Kámoškami napořád / Katja Frixeová ; s ilustracemi Florentiny Pretchelové ; z německého originálu Der zauberhafte Wunschbuchladen ... přeložila Alena BezděkováFrixe, Katja,
202993/CIP B 312110202993 Černá a purpurová / Wojciech Dutka ; z polského originálu Czerń i purpura přeložila Markéta Páralová Tardy ; ilustrovala Pavla Filip NavrátilováDutka, Wojciech,
199260/CIP MB 312110199260 Darebák David. Hurá do oblak! / Francesca Simonová ; přeložila Gisela Kubrichtová ; ilustroval Tony RossSimon, Francesca
177765/CI MB 312110177765 Dědo, ty jsi indián / Lenka Rožnovská ; ilustroval Jiří Fixl Rožnovská, Lenka,
184358/CI B 312110184358 Dnešek není naposled / Elan Mastai ; přeložil Jiří Engliš Mastai, Elan
185229/CI B 312110185229 Do posledního dechu : další případ Eriky Fosterové / Robert Bryndza ; z anglického originálu Last breath ... přeložila Kateřina ElisováBryndza, Robert
193000/CIP N 312110193000 Dobroty pro diabetiky / Hana Čechová Šimková Šimková, Hana
186996/CI B 312110186996 Dokonalé stopy / Helen Fieldsová ; přeložila Nela KnapováFields, Helen,
202998/CIP MB 312110202998 Domácí zvířátka : čtení s babičkou / napsala Marcela Kotová ; ilustrovala Veronika KubáčováKotová, Marcela
194484/CIP B 312110194484 Dost dobrá matka / Bev Thomasová ; překlad Věra KláskováThomas, Bev
189903/CI MB 312110189903 Drákula / podle mistrovského díla Brama Stokera ; ilustrace Agnese Baruzzi ; adaptace textů: Giada Francia ; překlad: Andrea JackováBaruzzi, Agnese,
191726/CIP B 312110191726 Drobeček : deník nepřipravené matky / Nathalie Jomardová ; z francouzského originálu Le petit grumeau illustré 1 ... přeložila Anežka SedlákováJomard, Nathalie
185531/CI B 312110185531 Dvojité salto na talíři / Michala Jendruchová Jendruchová, Michala,
198257/CIP B 312110198257 The famous stories = Slavné povídky / Edgar Allan Poe ; pro výuku upravila Sabrina D. HarrisHarris, Sabrina D.,
176999/CI MB 312110176999 Fredy. [2], Největší strašpytel bojuje s pirátem / Georgia Pritchettová ; ilustroval Jamie Littler ; z anglického originálu Wilf the mighty worrier: battles a pirate ... přeložila Romana JarolínováPritchett, Georgia,
184366/CI B 312110184366 Ginny Napořád : nejoriginálnější hrdinka posledních let na cestě za domovem / Benjamin Ludwig ; přeložil Radovan ZítkoLudwig, Benjamin,
186035/CI B 312110186035 Hádanky a hlavolamy Sherlocka Holmese : více než 140 úkolů pro váš mozek, inspirovaných největším detektivem všech dob / Tim Dedopulos ; John Watson ; z anglického orginálu The Sherlock Holmes puzzle collection, the lost cases ... přeložila Eva VlčkoDedopulos, Tim,
182394/CI MB 312110182394 Hilda se vrací / Luke Pearson ; z anglických originálů Hilda and the bird parade a Hilda and the black hound ... přeložila Martina KnápkováPearson, Luke,
196846/CI B 312110196846 Holka ze sekáče / Tereza Kratochvílová Kratochvílová, Tereza,
199153/CIP B 312110199153 Chtěla mi vzít život / Magdaléna Lunáková ; ze slovenského originálu Chcela mi vziať život přeložila Marcela KořínkováLunáková, Magdaléna,
198404/CIP B 312110198404 Instagirl / Annette Mierswa ; překlad Alice Kavinová Mierswa, Annette,
177239/CI B 312110177239 Italské boty / Henning Mankell ; ze švédského originálu Italienska skor ... přeložila Hana ŠvolbováMankell, Henning,
202416/CIP MB 312110202416 Jak byl Fiškus malý a ztratil se / Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-SvatošováNordqvist, Sven,
196971/CI MB 312110196971 Jak upgradovat rodiče / Pete Johnson ; přeložila Eva BrožováJohnson, Pete
199440/CIP B 312110199440 Jednou nohou v hrobě / Dominik Dán ; překlad Jan HanzlíkDán, Dominik,
187705/CI B 312110187705 Jeho krvavé dílo : písemnosti k případu Rodericka Macrae / uspořádal a úvod napsal Graeme Macrae Burnet ; přeložil Robert TschornBurnet, Graeme Macrae,
201623/CIP B 312110201623 Ještě jeden croissant na cestu / Felicity Cloake ; z anglického originálu One more croissant for the road ... přeložila Ivana DresiaCloake, Felicity
177481/CI MB 312110177481 Kája + Oliva lámou rekordy. Kniha 4 / napsala Annie Barowsová ; nakreslila Sophie Blackallová ; přeložila Petra PotůčkováBarrows, Annie
177030/CI B 312110177030 Karambol / Håkan Nesser ; překlad Helena Matochová Nesser, Håkan,
184988/CI N 312110184988 Karel Roden / Dana Čermáková Čermáková, Dana,
189985/CI MB 312110189985 Kde domov můj : příběh hymny / Aneta Františka HolasováHolasová, Aneta Františka,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

202709/CIP B 312110202709 Kde zpívají raci / Delia Owensová ; z anglického originálu Where the crawdads sing ... přeložila Jana HlávkováOwens, Delia,
201742/CIP B 312110201742 Kluk odvedle / Kasie Westová ; přeložila Adéla Špínová West, Kasie
177252/CI B 312110177252 Kluk z kostek / Keith Stuart ; přeložila Johana Eliášová Stuart, Keith
183770/CI B 312110183770 Konec léta / Anders de la Motte ; přeložila Helena MatochováDe la Motte, Anders,
174918/CI B 312110174918 Kouzelný náramek / Viola Shipmanová ; přeložila Lucie MenclíkováShipman, Viola
191538/CI N 312110191538 Lahodně bez lepku a laktózy / Antoinette Savill ; z anglického originálu Deliciously wheat, gluten & dairy free ... přeložila Viktorie KošnarováSavill, Antoinette,
185398/CI MN 312110185398 Malované dějiny Evropy / napsali Vít Haškovec, Ondřej Müller ; nakreslili Vojtěch Domlátil, Bohumil Fencl, Johana Hrabíková Vojnárová, Barbora Kyšková, Matyáš Namai, Zuzana VízkováHaškovec, Vít,
183786/CI B 312110183786 Mizející rok / Kate Moretti ; z anglického originálu The vanishing year ... přeložila Alena AmchováMoretti, Kate
199463/CIP B 312110199463 Mlsná huba / Magda Váňová Váňová, Magda,
178561/CI N 312110178561 Moje chlapecká válka : Varšava 1944 / Bohdan Hryniewicz ; překlad: Jana VrzalíkováHryniewicz, Bohdan,
194797/CIP MB 312110194797 Motýlí pošta : příběh o odcházení a vzpomínání / napsala Ursel Schefflerová ; ilustrovala Jutta Timmová ; z německého originálu Die Schmetterlingspost ... přeložila Petra GrycováScheffler, Ursel,
200148/CIP MN 312110200148 Mravenci : jak vyrůstají a žijí? / Friederun Reichenstetter ; ilustrace Hans-Günther Döring ; překlad Lucie PittnerováReichenstetter, Friederun
175087/CI B 312110175087 Muslimské peklo : skutečný příběh české ženy a její dcerky / Iva KarlíkováKarlíková, Iva
192582/CIP B 312110192582 Muž bez minulosti / Tim Weaver ; přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
199661/CIP B 312110199661 Muž odnaproti, který mě převezl / Marek Boško ; překlad: Marie FišerováBoško, Marek,
194271/CIP B 312110194271 Myslela jsem, že tě znám / Penny Hancocková ; přeložila Marie MacháčkováHancock, Penny
187050/CI MB 312110187050 Nejúžasnější věc / Maja Lunde, Hans Jørgen Sandnes ; přeložila Šárka StejskalováLunde, Maja,
177501/CI MB 312110177501 Nela a růžová velryba / Mária Lazárová ; ilustrovala Andrea Tachezy ; ze slovenského originálu Ema a ružová veľryba ... přeložila Lucie ŠavlíkováLazárová, Mária
194509/CIP B 312110194509 Nepamatuji si své jméno / J. S. Monroe ; přeložila Jitka JiterskáMonroe, J. S.,
203008/CIP B 312110203008 Normální lidi / Sally Rooneyová ; přeložila Radka ŠmahelováRooney, Sally,
190027/CI MB 312110190027 O dětech / Sempé ; z francouzského originálu Quelques enfants ... přeložila Hana ZahradníčkováSempé, Jean-Jacques,
182771/CI B 312110182771 O dívce Grace / Anthony Doerr ; překlad Jana Jašová Doerr, Anthony,
194801/CIP MB 312110194801 O nebi a zemi, aneb, Meteorologické pohádky / Ludmila Bakonyi Selingerová ; ilustrace Eliška AndělováSelingerová, Ludmila
191652/CI MB 312110191652 O zebře, která nechtěla chodit do školy / Cristine Beigel, Hervé Le Goff ; překlad Markéta DolníčkováBeigel, Christine,
190475/CI B 312110190475 Okem vrány / DeSales Harrison ; z anglického originálu The waters & the wild ... přeložila Lenka KapsováHarrison, DeSales,
175094/CI N 312110175094 Originální dárky ve skle : namixuj skvělou směs - recepty nejen na muffiny, koláčky, sušenky a chleba / Anna Selbach ; překlad Martin VondrášekSelbach, Anna
189717/CI B 312110189717 Osudová volba / Chris Beakey ; přeložila: Jaroslava NovotnáBeakey, Chris
182508/CI N 312110182508 Ovšem / Karel Kovy Kovář Kovář, Karel,
191783/CIP B 312110191783 Paní plukovníková / Rosa Liksom ; v překladu Lenky FárovéLiksom, Rosa,
192487/CIP B 312110192487 Pekárna v Brooklynu / Julie Caplinová ; přeložila Karolina MedkováCaplin, Julie
191567/CI B 312110191567 Pět kroků od sebe / Rachael Lippincottová spolu s Mikki Daughtryovou a Tobiasem Iaconisem ; z anglického originálu Five feet apart ... přeložil Robert ČapekLippincott, Rachael
182786/CI MB 312110182786 Po tvém boku / Kasie Westová ; přeložila Adéla Špínová West, Kasie
187063/CI B 312110187063 Pod krvavými nebesy / Mark Sullivan ; z anglického originálu Beneath a scarlet sky ... přeložila Dana KrejčováSullivan, Mark T.
182430/CI MB 312110182430 Podivuhodné příběhy Čtyřlístku : 2000 / Ljuba Štíplová, Jiří Poborák, Hana a Josef Lamkovi, Jaroslav NěmečekŠtíplová, Ljuba,
196879/CI B 312110196879 Pohřbeni zaživa / Dominik Dán ; překlad Jan Hanzlík Dán, Dominik,
202652/CIP B 312110202652 Pochovejte mě pod podlahu / Pavel Sanajev ; přeložila Vendula KratochvílováSanajev, Pavel Vladimirovič,
187068/CI N 312110187068 Poslední dívka : svědectví ženy, která přežila genocidu Jezídů / Nádija Murádová, Jenna Krajeskiová ; z anglického originálu The last girl ... přeložila Hana AntonínováMurad, Nadija,
198331/CIP B 312110198331 Poslední nadechnutí / Václav Křivanec Křivanec, Václav
178867/CI B 312110178867 Poslední neděle v říjnu a jiné temné příběhy / Jan Sonnergaard ; z dánských originálů Radiator, Sidste søndag i oktober a Jeg er stadig bange for Caspar Michael Petersen ... přeložili Zuzana Bartůňková, Antonie Dědečková, Lenka Drugová, Kateřina DudkSonnergaard, Jan,
194810/CIP B 312110194810 Poslední vlak do Helsingøru / Heidi Amsincková ; z anglického originálu Last train to Helsingør ... přeložila Ivana DresiaAmsinck, Heidi
178879/CI N 312110178879 Povídejte si s dětmi : velké myšlenky / Michael Parker ; přeložila Viola SomogyiParker, Michael,
182250/CI N 312110182250 Právní minirádce pro život / Jarmila Rýdlová Rýdlová, Jarmila
191416/CI MB 312110191416 Pro Tebe / Pavel Čech Čech, Pavel,
201257/CIP N 312110201257 Projezte se ke zdraví a vitalitě / Jarmila Mandžuková Mandžuková, Jarmila,
174944/CI N 312110174944 Průvodce smrtelníka : prakticky o posledních věcech člověka / Ondřej NezbedaNezbeda, Ondřej,
189841/CI B 312110189841 Příběhy staveb / Štěpánka Sekaninová & Jakub Cenkl Sekaninová, Štěpánka
191425/CI MB 312110191425 Příhody ježečka Jehličky a zajíčka Hopsálka / Hana Kneblová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKneblová, Hana,
192497/CIP B 312110192497 Ptáci bouře / Einar Kárason ; přeložila Marta Bartošková Kárason, Einar,
192693/CIP B 312110192693 Rivalka / Charlotte Duckworthová ; přeložila Jiřina StárkováDuckworth, Charlotte



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

188099/CI MB 312110188099 Robinson Crusoe / Daniel Defoe ; [adaptace Dan Johnson ; ilustrace Naresh Kumar ; překlad Šimon Jimel]Johnson, Dan
201758/CIP B 312110201758 Rozbité okno / C. M. Ewan ; z anglického originálu A window breaks ... přeložila Stanislava MíčkováEwan, Chris,
199325/CIP B 312110199325 Řeka v temnotě : útěk jednoho muže ze Severní Koreje / Masadži Išikawa ; v překladu Lubomíra SedlákaIshikawa, Masaji,
185429/CI MB 312110185429 Říkačky o botách a oblečení / Renata Škaloudová, Pavel KoutskýŠkaloudová, Renata
198466/CIP B 312110198466 Sběratelé zla / Mark Griffin ; z anglického originálu When darkness calls ... přeložila Linda KaprováGriffin, Mark,
196765/CI B 312110196765 Sestřička : profese, která mi změnila život... a vám možná taky / Christie Watsonová ; přeložila Lucie MenclíkováWatson, Christie,
189738/CI N 312110189738 Sí, vole! / Jan Révai, Pavel Liška, Hynek Bernard Révai, Jan,
201673/CIP B 312110201673 Skleněný oceán / Beatriz Williams, Lauren Willig, Karen White ; z anglického originálu The glass ocean ... přeložila Věra KovářováWilliams, Beatriz,
198469/CIP N 312110198469 Skryté tajemství dlouhověkosti : zůstaňte mladí až do vysokého věku / Steven R. Gundry ; překlad Ivana SýkorováGundry, Steven R.
195263/CIP MB 312110195263 Smrt / text Stéphanie Duval ; ilustrace Pierre Van Hove ; překlad Zuzana KlimšováDuval, Stéphanie,
200431/CIP B 312110200431 Soběstačný / Zuzana Dostálová Dostálová, Zuzana,
185452/CI B 312110185452 Sobí hora / Karin Tidbecková ; v překladu Lukáše NovákaTidbeck, Karin,
185307/CI B 312110185307 Srdce v kleci : román o něžném rváči Janu Nerudovi / Otomar DvořákDvořák, Otomar,
202471/CIP MB 312110202471 Strašidelnická / Lucia Magašvári ; ilustrace Libuše VendlováMagašvári, Lucia
178791/CI MB 312110178791 Táta za tři skleněnky / napsala Lenka Rožnovská ; ilustrovala Radana PřenosilováRožnovská, Lenka,
187259/CI MB 312110187259 Tea. A co když to nedokážu? / text a ilustrace Silvia Serreli ; z italského originálu Tea E se non ci riesco? přeložil Jan MendělSerreli, Silvia,
180628/CI MB 312110180628 Transport za věčnost / František Tichý ; ilustroval Stanislav SetinskýTichý, František,
183872/CI N 312110183872 Umění přežít : kdo přežije, kdo zemře a proč : pravdivé příběhy o zázračných přežitích i náhlých úmrtích / Laurence Gonzales ; z anglického originálu Deep survival ... přeložil Jakub FuteraGonzales, Laurence,
198562/CIP MN 312110198562 Umění vnímat umění pro děti a rodiče / Michael Třeštík Třeštík, Michael,
185315/CI B 312110185315 V lidožroutově zahradě / Leïla Slimani ; z francouzského originálu Dans le jardin de l'ogre ... přeložila Sára VybíralováSlimani, Leïla,
178021/CI MB 312110178021 Vařila myšička kašičku / [ilustrace Vladimíra Vopičková]
175026/CI B 312110175026 Včelí královna / Laura Rubyová ; z anglického originálu přeložil Kryštof HeroldRuby, Laura
193118/CIP MB 312110193118 Velké dobrodružství malého pejska / Ladislav Csurma ; překlad: Ivo HejcmanCsurma, Ladislav
191490/CI MN 312110191490 Veverka a Myška v Praze / Jarmila Marešová Marešová, Jarmila,
175038/CI N 312110175038 Vlastivěda krajiny mého srdce / Václav Větvička Větvička, Václav,
179593/CI B 312110179593 Vůně jasmínu / Corina Bomannová ; z německého originálu Die Jasminschwestern ... přeložila Zuzana SoukupováBomann, Corina,
178935/CI B 312110178935 Z Paříže do Paříže / Joseph Joffo ; přeložila Eva PilařováJoffo, Joseph,
199808/CIP B 312110199808 Zákon jednoho / Ashley Saunders + Leslie Saunders ; z anglického originálu The rule of one přeložila Drahomíra MichnováSaunders, Ashley
180269/CI B 312110180269 Zemřít na jaře / Ralf Rothmann ; z německého originálu Im Frühling sterben ... přeložil Tomáš DimterRothmann, Ralf,
182314/CI B 312110182314 Zoufalec / Daniel Palmer ; z anglického originálu Desperate ... přeložil Dalibor MíčekPalmer, Daniel
177109/CI MB 312110177109 Zpověď Jonatána Papírníka : memoár nadiktovaný / Michelle Cuevasová ; přeložila Nela KnapováCuevas, Michelle,
201309/CIP B 312110201309 Zpovědi trosky po čtyřicítce : je načase zamilovat se do svého života / Alexandra Potter ; přeložila Daniela ReischlováPotter, Alexandra,
180050/CI MN 312110180050 Zvířata / [původní text Anna Casalis ; překlad Helena Pěstová]
192044/CIP B 312110192044 Ženám snít zakázáno : můj útěk ze Saúdské Arábie / Rana Ahmad ve spolupráci se Sarah Borufka ; z německého originálu Frauen dürfen hier nicht träumen. Mein Ausbruch aus Saudi-Arabien, mein Weg in die Freiheit ... přeložila Zuzana SoukupováAhmad, Rana,
194864/CIP B 312110194864 Žít jako single / Petra Soukupová, Miloš Urban, Emil Hakl, Irena Hejdová, Hana Lasicová, Marek Epstein, Daniela Fischerová, Markéta Hejkalová, Tomáš BaldýnskýSoukupová, Petra,
Celkový počet záznamů: 131


